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1 Raum-Wohnung mit Auf3enrollo

Objektnummer
StraBe / Hausnr.
Wohngebiet
PLZ/Ort

Lage

Raume
Wohnflache

frei ab

Grundmiete
Betriebskosten
Heizkosten

Warmmiete
Genossenschaftsanteile

15/2/1
Wolfgangstr. 2

Zur Einheit

02943 WeiRwasser
EGL

1

31,40 m?
01.11.2024

175,00 €
70,00 €

55,00 €
300,00 €

4

(320,00 Euro)

Art des Energieausweises
Energieverbrauchswert des
Gebaudes

Energietrager fir die Heizung
des Gebaudes

Baujahr des Gebaudes
Energieeffizienzklasse

Energieverbrauchsausweis
91,50 kWh/(m?a)

Fernwarme

1965
C

Wohnungsbeschreibung
» Bad mit Fenster
* Bad mit Wanne

« Keller
» Kiche mit Fenster

Wohnungsbaugenossenschaft WeiRwasser eG

Lisa-Marie Wundes | 03576 2883-33
vermietung@wgw-weisswasser.de

Erstellungsdatum: 21.09.2024

o

Wohnen
ca. 16 m?
[ 1]

Fiir die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewéhr (ibernommen. Sie dienen lediglich zur ersten Information, erheben keinen Anspruch auf Richtigkeit
oder Vollsténdigkeit und miissen bei weiterem Interesse prézisiert werden. Alle Angaben, Preise, Reservierungen gelten als unverbindliches Angebot
solange Ihnen kein ausdrtickliches und verbindliches Vertragsangebot (iberreicht wurde und stellen keine Grundlage fiir Rechtsanspriiche dar.



